
2015 metai GEGUŽĖ 
 

           LIETUVOS AIDAS 
Gužas, Danielius 
      Siekti laisvės savo Tautai / Danielius Gužas // Lietuvos aidas. - 2015, geg. 19, p. 8. 
      Kraštietis apie kunigą Vytautą Palubinską (1926-2008), apie savo brolį partizaną Vytautą Gužą – Kardą, Rokiškio 
krašto garbės pilietį. 
 
           LIETUVOS RYTAS 
Simanavičienė, Žaneta 
      Mažasis lietuvis pranyko Norvegijoje: *pokalbis su profesore Ž. Simanavičiene / kalbėjosi+ Laima Lavaste. - 
Iliustr. // Lietuvos rytas. - ISSN 1392-2351. - 2015, geg. 16, p. 5. 
      Kaip Norvegijoje gyvena iš tėvų atimti mažieji Lietuvos piliečiai, kokia šių vaikų dabartis ir ateitis pokalbis su 
KTU Socialinės atsakomybės tyrimų centro direktore, profesore, habilituota daktare Ž. Simanavičiene, kurios 
mokslinių tyrimų objektas yra ir Norvegijos vaiko globos institucijos (str. minimi Norvegijos vaiko teisių apsaugos 
tarnybos "Barnevernet" atimtas 7-metis lietuvis Gabrielius, auginti anūko negalėsianti jo močiutė kavoliškėnė R. 
Stašienė, su R. Stašiene nesusitinkanti prezidentė D. Grybauskaitė, parlamentaras A. Paulauskas). 
 
Bruveris, Vytautas 
      Taupioji kanclerė nevaržo tik savęs / Vytautas Bruveris. - Iliustr. // Lietuvos rytas. - ISSN 1392-2351. - 2015, 
geg. 27, p. 3. 
      Žurnalistas komentuoja Seimo pirmininkės L. Graužinienės sprendimą praėjusių metų pabaigoje vos 
pradėjusiai dirbti Seimo kanclerei D. Raudonienei iš karto skirti trečdalio algos priedą. 
 
Petrauskienė, Virginija 
      Vagys ūkininkų turtus šnipinėja skraidyklėmis / Virginija Petrauskienė. - Iliustr. // Lietuvos rytas. - ISSN 1392-
2351. - 2015, geg. 30, p. 12. 
Verksnionių ir Kalvių kaimų ūkininkai J. Venclova ir G. Zoluba kenčia nuo vagių, kurie įsigudrino teritorijas 
apsižiūrėti iš roboto-žaislo, dar vadinamo drono, ir nutarė įkurti "Saugios kaimynystės" grupę. 
 
           LIETUVOS ŽINIOS 
Baronienė, Daiva 
      Rokiškio sanitarų triumfas / Daiva Baronienė. - Iliustr., portr. // Lietuvos žinios. - 2015, geg. 6, p. 4. 
      Dėl didesnių atlyginimų teismuose su vadovybe ryžęsi grumtis 27 iš 130 Rokiškio psichiatrijos ligoninės sanitarų 
išsikovojo maždaug po 12-15 tūkst. Lt (3,5-4,4 tūkst. eurų), kuriuos jiems privalės išmokėti darbovietė. Priedų prie 
atlyginimų reikalavusių sanitarų ir to nesutikusios įvykdyti gydymo įstaigos vadovybės ginčas truko ketverius 
metus, nesutarimus nagrinėjo trijų instancijų teismai. 
 
Baronienė, Daiva 
      Paminklo likimą lems apklausa / Daiva Baronienė. - Iliustr., portr. // Lietuvos žinios. - 2015, geg. 13, p. 4. 
      Rašoma, kad rokiškėnai netrukus bus pakviesti į apklausą, per kurią turės pareikšti nuomonę, ką daryti su 
viename Rokiškio skverų stovinčiu paminklu iš šio krašto kilusiam dukart Sovietų Sąjungos didvyriui, kurį laiką 
buvusiam jos karo aviacijos vadui J. Smuškevičiui. Aistros dėl šio paminklo verda nuo pat Lietuvos 
nepriklausomybės atkūrimo pradžios, tačiau nė viena rokiškėnų išrinkta valdžia nesiryžo priimti sprendimo šiuo 
klausimu. 
 
Baronienė, Daiva 
      Teatralai mūru stojo už regiono kultūros puoselėtoją / Daiva Baronienė. - Iliustr. // Lietuvos žinios. - 2015, geg. 
23, p. 4. 
      Buvusi ilgametė Rokiškio kultūros centro vadovė N. Lungienė, išgarsėjusi Rokiškyje rengiamu profesionaliųjų 
Lietuvos teatrų festivaliu "Vaidiname žemdirbiams", atleista iš pareigų kaip praradusi naujojo rajono mero A. 
Vagonio pasitikėjimą. Lietuvos valstybinių teatrų vadovai stojo ginti N. Lungienę. Jie ne tik paragino Rokiškio r. 
merą A. Vagonį pakeisti savo sprendimą, bet raštu kreipėsi į Seimo narius, Kultūros ministerijos vadovybę bei 
Socialdemokratų partijos prezidiumą. 



 
Baronienė, Daiva 
      Gandrai aplenks dar kelias ligonines / Daiva Baronienė. - Iliustr., portr. // Lietuvos žinios. - 2015, geg. 22, p. 1, 
4. 
      Per susitikimą su Rokiškio rajono vadovais sveikatos apsaugos ministrė R. Šalaševičiūtė pranešė, kad nuo šių 
metų rugsėjo Rokiškio ir dar penkiose ligoninėse nebeliks akušerijos-ginekologijos skyrių. Sveikatos apsaugos 
ministerijos (SAM) vadovė aiškino, kad ligoninių akušerijos-ginekologijos skyrius ruošiamasi uždaryti remiantis 
atitinkamu Vyriausybės nutarimu. Jame pabrėžiama būtinybė naikinti tokius gydymo įstaigų padalinius, kuriuose 
per metus gimdymų skaičius mažesnis nei 300. 
 
Argustas, Justinas 
      Tautinis spiritas - iš vietinių grūdų / Justinas Argustas. - Iliustr., lent. // Lietuvos žinios. - 2015, geg. 30, p. 10. 
      Vienintelės šalyje spirito gamyklos - Obelių spirito varyklos - atstovai sako, kad lietuviškas spiritas vėl 
konkurencingas. Spirito gamyklos apimtį jie jau padidino beveik trečdaliu, o modernizavę gamyklą ruošiasi didinti 
dar tiek pat. 
 
      Modernizuos vienintelę Lietuvoje spirito varyklą: verslas. - Iliustr. // Lietuvos žinios. - 2015, geg. 2, p. 8. 
Obelių spirito varykla, priklausanti bendrovei "Vilniaus degtinė", sulaukė naujų – 3,7 mln. eurų vertės – investicijų. 
 
Ambrazas, Goda 
      Iš sostinės mintys vis skrieja į Pandėlį / Goda Ambrazas. - Iliustr. // Lietuvos žinios. - 2015, geg. 2, p. 16. 
      Apie TV projekto "Chorų karai" dalyvę pandėlietę Austėją Neniškytę. 
 
           LITERATŪRA IR MENAS 
Poškus, Vidas 
      "Gailiūnas yra menininkas, linkęs eksperimentuoti su dažais ir juose įkrautomis …" / Vidas Poškus. - Iliustr. // 
Literatūra ir menas. - ISSN 0233-3260. - 2015, Nr. 19 (geg. 8), IV virš. p. 
      Panevėžio Juozo Miltinio dramos teatre veikė rokiškėno dail. R. Gailiūno tapybos paroda "Jeronimai, mes 
gyvename visai netoli". 
 
Graibus, Rimgaudas 
      Naktis; Žaidžiam; Tamsos gyventojai; Noriu žinoti; kavinėje; Jausmų išklotinė; Jau svečias; "Sužeidei, viltie, 
mane…"; Melagis; Ten; "Tavo širdies paukštukui…"Apsisprendimas; "Tyliai lietus pabeldė į langą…" : *eilėraščiai+ / 
Rimgaudas Graibus // Literatūra ir menas. - ISSN 0233-3260. - 2015, geg. 22, p. 32. 
      Kraštiečio kūryba. 
 
           MUZIKOS BARAI 
Karmeniana: Iš Petro Blaževičiaus knygos "Operos ir meilės glėbyje". - Iliustr. // Muzikos barai. - ISSN 1392-4966. - 
2015, Nr. 3-4, p. 10-15. 
      Rokiškio Kultūros, turizmo ir ryšių su užsienio šalimis skyriaus vedėjas P. Blaževičius išleido knygą "Operos ir 
meilės glėbyje", skirtą krašto garbės pilietės, operos primadonos I. Jasiūnaitės 90 metų jubiliejui. Leidybą 
finansavo Lietuvos kultūros taryba ir pati solistė. 
 
           PANEVĖŽIO RYTAS 
Rušėnienė, Lina 
      Tik vieningieji sanitarai buvo verti pergalės / Lina Rušėnienė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 
2015, geg. 2, p. 2. 
      Ketverius metus bylinėjęsi Rokiškio psichiatrinės ligoninės sanitarai pasiekė pergalę - Aukščiausiojo Teismo 
sprendimu jie gaus priedus už pavojingas darbo sąlygas. 
 
Rušėnienė, Lina 
      Valdžia netaupo, kai jos algos pučiasi / Lina Rušėnienė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2015, 
geg. 9, p. 1-2. 



      Rokiškio rajono tarybos posėdyje buvo patvirtinti mero socialdemokrato Antano Vagonio ir "tvarkiečio" 
vicemero Egidijaus Vilimo atlyginimai. 
 
Rušėnienė, Lina 
       Buldozeriu griaus ar saugos sovietinį stabą? / Lina Rušėnienė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 
2015, geg. 12, p. 3. 
      Rokiškio rajono tarybos posėdyje vėl buvo svarstoma, kaip elgtis su Sovietų sąjungos didvyrio lakūno J. 
Smuškevičiaus paminklu. 
 
Rušėnienė, Lina 
      Sulakstys į abi barikadų puses / Lina Rušėnienė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2015, geg. 12, 
p. 3. 
      Gegužės 9-ąją Rokiškio miesto senosiose kapinėse susirinkę rokiškėnai pagerbė Antrajame pasauliniame kare 
žuvusius Sovietų Sąjungos karius. Renginyje dalyvavo Seimo narys V. Saulis, rajono meras A. Vagonis. 
 
Rušėnienė, Lina 
      Žvelgdama į raudonus klevų lapus gyvenvietės skvere, pamiršta rūpesčius / Lina Rušėnienė. - Iliustr. // 
Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2015, geg. 12, p. 1, 5. 
      Apie Europos Sąjungos lėšomis įgyvendintą projektą "Kompleksinis Panemunėlio geležinkelio stoties centrinės 
gyvenvietės dalies sutvarkymas ir plėtra". 
 
Krasauskas, Darius 
      Dėl pareigūnės kyšio kalta matininkė / Darius Krasauskas. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2015, 
geg. 14, p. 3. 
      Panevėžio apygardos teismas dėl kyšininkavimo ir dokumento klastojimo Registrų centro Panevėžio filialo 
Rokiškio skyriaus matininkę Gitą Urbonienę nubaudė 3766 eurų bauda. 
 
Kasinskienė, Vijolė 
      Meškos pėdsakais jau seka rokiškėnai / Vijolė Kasinskienė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 
2015, geg. 16, p. 3, 6. 
      Prieš porą savaičių Biržų rajone, Vabalninko seniūnijos miške pastebėtos meškos pėdsaką medžiotojas aptiko 
Rokiškio rajone, Pandėlyje esančiuose laukuose, o šią savaitę žvėries pėdsakus darže rado daugiau nei 20 
kilometrų nuo Rokiškio nutolusio Čedasų kaimo gyventojas; cirko artistė Agnė Zobovienė neigia kalbas, kad jų 
cirko meškos klajoja po apylinkes. 
 
Čepelytė, Audrė 
      Į artojų varžybas - poniais ir dviračiu / Audrė Čepelytė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2015, 
geg. 19, p. 3. 
      Rokiškio rajone, Kavoliškyje, vykusioje devintojoje pirmos vagos šventėje nugalėtoju pripažintas biržietis 
ūkininkas Gediminas Čirgelis. 
 
Rušėnienė, Lina 
      Atimto vaiko močiutė nesusitaiko su norvegų atsaku / Lina Rušėnienė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-
2386. - 2015, geg. 19, p. 2, 5. 
      Rokiškio rajone, Kavoliškyje gyvenanti Regina Stašienė, sužinojusi, kad norvegai nesutinka jai leisti globoti 
septynmetį anūką Gabrielių, nenuleidžia rankų ir ieško būdų, kaip atgauti norvegų atimtą vaiką. 
 
Krasauskas, Darius 
      Smulki valdininko vagystė - stambiame korupcijos fone / Darius Krasauskas. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 
1392-2386. - 2015, geg. 19, p. 1-2. 
      Rokiškio apylinkės teismas paskelbė nuosprendį buvusiam Rokiškio rajono savivaldybės Juridinio ir personalo 
skyriaus vedėjui Ramūnui Godeliauskui už valdiško kuro naudojimą asmeninėms reikmėms. 
 
Rušėnienė, Lina 



      Sentikis pajuto valdžios norą jį užčiaupti / Lina Rušėnienė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2015, 
geg. 21, p. 3. 
      Rokiškio rajono tarybos posėdžiuose besilankantis ir pasisakyti per juos mėginantis sentikis A.Veselovas piktina 
naująją rajono valdžią. 
 
Kasinskienė, Vijolė 
      Oras dėl direktorės atleidimo kaista / Vijolė Kasinskienė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2015, 
geg. 23, p. 2. 
      Rokiškio rajono prokuratūra pradėjo ikiteisminį tyrimą dėl galimo dokumentų klastojimo Rokiškio kultūros 
centre, tačiau iš darbo atleistai centro vadovei Nidai Lungienei kol kas nepateikti jokie įtarimai. 
 
Rušėnienė, Lina 
      Patarėjai dirbs be atokvėpio / Lina Rušėnienė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2015, geg. 23, p. 
3. 
      Rokiškio rajono meras, socialdemokratas A. Vagonis į patarėjus pasirinko partijos "Tvarka ir teisingumas" narį, 
praėjusioje kadencijoje patarėju dirbusį A. Urboną ir socialdemokratą T. Barauską. 
 
           ŠIAURĖS ATĖNAI 
Kepenienė, Nijolė 
      Lietum, vėju įvilkta dovana: romano apie Liudviką Didžiulienę - Žmoną ištrauka / Nijolė Kliukaitė. - Iliustr. // 
Šiaurės Atėnai. - ISSN 1392-7760. - 2015, geg. 1, p. 15. 
      Romano apie kraštietę rašytoją Liudviką Didžiulienę - Žmoną ištrauka. 
 
           TARP KNYGŲ 
Pukėnaitė, Viktorija 
      Tarptautinė konferencija „Biblioteka: informacija ir žinios kiekvienam“ / parengė Viktorija Pukėnaitė. - Iliustr. - 
B.d. // Tarp knygų. - ISSN 0868-8826. - 2015, Nr. 5 (gegužė), p. 2-4. 
      Apie Bibliotekų savaitės renginį - tarptautinę konferenciją LR Seime, kurioje dalyvavo ir Rokiškio J. Keliuočio 
viešosios bibliotekos direktorė A. Matiukienė. 
 
      Įvertinti 2014-ųjų laimėjimai: „Tarp knygų“ informacija. - Iliustr. // Tarp knygų. - ISSN 0868-8826. - 2015, Nr. 5 
(gegužė), p. 4-6. 
      Apie bibliotekininkų apdovanojimus; minima Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos vyresn. bibliotekininkė 
V. Ruželienė, apdovanota Kultūros ministro padėkos raštu. 
 
           TREMTINYS 
Dručkus, Andrius 
      Baliui Dručkui atminti / Audrius Dručkus. - Iliustr. // Tremtinys. - ISSN 2029-509X. - 2015, geg. 22, p. 6. 
      Rokiškio krašto garbės pilietis, muziejininkas apie brolio, Lokio partizaninio pasipriešinimo rinktinės nario 
tragišką likimą. 
 
Kazulėnas, Tomas 
      Mirties namai šalia mūsų - pasaulio tautų ir savųjų tragiški likimai / Tomas Kazulėnas. - Iliustr. // Tremtinys. - 
ISSN 2029-509X. - 2015, geg. 29, p. 1, 4. 
      Kraštietis istorikas apie Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centro organizuotą tarptautinę 
konferenciją "Antrojo pasaulinio karo belaisviai nacių ir sovietų lageriuose 1939-1948 m.", joje skaitytus 
pranešimus, pristatytą knygą "Macikų mirties namai", kurioje - istoriniai dokumentai apie autoriaus prosenelių 
likimą. 
 
Kazlauskas, Valius 
      "Golgotos keliu 2015" / Valius Kazlauskas // Tremtinys. - ISSN 2029-509X. - 2015, geg. 8 (Nr. 17), p. 6. 
      Partizanų pagerbimo, kariuomenės ir visuomenės vienybės dienai paminėti rengiamas tradicinis dviračių žygis 
"Golgotos keliu", kurio entuziastai rajono tremtiniai, laisvės kovų dalyviai, muziejininkai. Šiemet dviratininkai 
važiuos į Juodalungės mišką, Skemus, pasieks Obelius. 



 
           TV ANTENA 
Purytė, Sigita 
      Trynukams akių šviesos po lygiai nepakako / Sigita Purytė. - Iliustr. // TV antena. - ISSN 1392-236X. - 2015, Nr. 
19 (geg. 9-15), p. 6-8. 
      Apie TV projekto "Chorų karai" dalyvę pandėlietę Austėją Neniškytę. 
 
           VAKARO ŽINIOS 
Valinskienė, Aida 
      Dėl gimdymo kaltos tik moterys / Aida Valinskienė. - Iliustr., portr. // Vakaro žinios. - ISSN 1648-7435. - 2015, 
geg. 30, p. 1, 10. 
      Apie tai, jog šešių Lietuvos ligoninių akušerijos-ginekologijos skyrių likimas pakibęs ant plauko - jeigu gimdymų 
artimiausiu laiku nepadaugės, jau rugsėjį jiems gresia uždarymas, dalis medikų praras darbą, o gimdyvėms ateityje 
teks važiuoti gimdyti į kitą miestą; šiuo metu dar neaišku, ar bus sudarytos sutartys dėl gimdymo paslaugų 
apmokėjimo su Lazdijų, Kretingos, Šalčininkų ir Radviliškio ligoninėmis ir Baltijos-Amerikos terapijos ir chirurgijos 
klinika, užkliuvo ir Rokiškio ligoninė. 
 
            KITUOSE LEIDINIUOSE 
               Suvainiškis ir jo apylinkės. - Vilnius, 2014. 
Naktinis, Alfredas 
      Suvainiškio šventė: *eilėraštis+ / A. Naktinis // Suvainiškis ir jo apylinkės. - Vilnius, 2014. - P. 273-274. 
 
Šimanauskaitė-Ragaišienė, V. 
      Vieno gyvenimo trumpa istorija / V. Šimanauskaitė-Ragaišienė. - Portr. // Suvainiškis ir jo apylinkės. - Vilnius, 
2014. - P. 328-332. 
      Apie Rokiškio rajono gyventojų Striupų, Šimanauskų šeimas. 
 
Galvanauskaitė-Kabutavičienė, Stanislava 
      Suvainiškio daina / žodžiai St. Kabutavičienės; muzika V. Konstanblackienės // Suvainiškis ir jo apylinkės. - 
Vilnius, 2014. - P. 273. 
 
Šimėnienė, Regina 
      Kelionė į Strasbūrą / R. Šimėnienė. - Iliustr. // Suvainiškis ir jo apylinkės. - Vilnius, 2014. - P. 277-280. 
      Apie europarlamentarės Laimos Andrikienės viešnagę Rokiškyje ir Suvainiškyje ir jos pasakojimą apie 
Strasbūrą. 
 
Samulėnaitė, L. 
Ratkūnai: *kaimas+ / L. Samulėnaitė. - Iliustr., plan., portr. // Suvainiškis ir jo apylinkės. - Vilnius, 2014. - P. 281-
297. 
      Turinys: RatkūnųRadutė; 1. Juozo Paunksnio sodyba; 2. Romualdo Šapranausko sodyba; 3. Prano Tūbelio 
sodyba; 4. Adolfo Baikausko sodyba; 5. Jono Šmergelio sodyba; 6. Juozo Šapranausko sodyba; 7. Antano Ablėno 
sodyba; 8. Jono Skruodžio sodyba; 9. Jono Samulėno sodyba; 10. Vulfrono Guobos sodyba; 11. Petro Zakrio 
sodyba; 12. Romualdo Tauterio sodyba. 
 
Skruodytė-Paurienė, G. 
      Prisimenant senelį / G. Skruodytė-Paurienė. - Iliustr. // Suvainiškis ir jo apylinkės. - Vilnius, 2014. - P. 297-299. 
      Atsiminimai apie Adomą Skruodį. 
 
RatkūnųRadutės gyventojai // Suvainiškis ir jo apylinkės. - Vilnius, 2014. - P. 300-322. 
 
Ratkūnų kaimas. - Iliustr. // Suvainiškis ir jo apylinkės. - Vilnius, 2014. - P. 306-322. 
      Apie Ratkūnų kaimo istoriją ir šeimas. 
 
Sakalauskaitė, Irena 



      Prisimenu / Irena Sakalauskaitė // Suvainiškis ir jo apylinkės. - Vilnius, 2014. - P. 323-326. 
      Matematikos mokytojos Irenos Sakalauskaitės atsiminimai apie savo tėvus: Eleną Sakalauskienę ir Joną Petrą 
Sakalauską (Ratkūnų kaimas). 
 
Sakalauskaitė, Valerija 
      Gyvenimas Ratkūnuose / Valerija Sakalauskaitė. - Portr. // Suvainiškis ir jo apylinkės. - Vilnius, 2014. - P. 326-
327. 
Ratkūnų gyventojos Valerijos Sakalauskaitės autobiografija. 
 
Šimanauskas, Romualdas 
      Romualdo Šimanausko prisiminimai: *tremtinys, politinis kalinys]. - Portr. // Suvainiškis ir jo apylinkės. - Vilnius, 
2014. - P. 332-336. 
 
Šarkiūnėliai: *kaimas+. - Iliustr. // Suvainiškis ir jo apylinkės. - Vilnius, 2014. - P. 337-340. 
      Straipsnyje paminėti Šarkiūnėlių kaimo gyventojai. 
 
Šimėnienė, Regina 
      Šimėnų šeima / R. Šulčiūtė-Šimėnienė. - Iliustr. // Suvainiškis ir jo apylinkės. - Vilnius, 2014. - P. 341-344. 
      Apie Suvainiškio gyventojus agronomę, bibliotekininkę, visuomenės veikėją Reginą Šulčiūtę-Šimėnienę ir 
statybos inžinierių Algirdą Šimėną. 
 
Šimėnaitė-Marcinkevičienė, F. 
      Mano vaikystės liepa: *autobiografija+ / F. Šimėnaitė-Marcinkevičienė. - Iliustr. // Suvainiškis ir jo apylinkės. - 
Vilnius, 2014. - P. 344-348. 
Šarkiūnėlių gyventojos F. Šimėnaitės-Marcinkevičienės autobiografija. 
 
Susnys, B. 
Taručių kaimas / B. Susnys. - Iliustr., plan., portr. // Suvainiškis ir jo apylinkės. - Vilnius, 2014. - P. 349-374. 
      Turinys: 1. Petras Bulavas; 2. Juozas Martinonis; 3. Virbalų sodyba; 4. Paulina Susnienė; 5. Petro Jakulio 
sodyba; 6. Bulavų *sodyba+; 7. Skapiškis - Suvainiškis siaurojo geležinkelio stotis; 8. Adolfo Vrubliausko sodyba; 9. 
Vladas Vrubliauskas; 10. Dzikavičienės sodyba; 11. Kazimiero Dovydėno sodyba; 12. Romualdas Bulavas; 13. Jono 
Bulavo sodyba; 14. Anatolijaus Susnio gyvenamasis namas; Neatsargumo auka: *Albertas Šefleris+; 15. Antano 
Susnio sodyba; 16. Vlado Daunio sodyba; 17. Jono Susnio sodyba; 18. Romo Susnio sodyba; 19. Vlado Tūbelio 
sodyba; 20. Raimundo Nagelės sodyba; 21. Juozo Karoso sodyba; 22. Alfonso Karoso [sodyba]; 23. Jono Jakulio 
sodyba; 24. Petro Jakulio [namas]; 25. Juozo Susnio sodyba; 26. Juozapas Susnys; 27. Jono Bruzgulio sodyba. 
 
Baraitiškis: *kaimas+. - Iliustr., schem. // Suvainiškis ir jo apylinkės. - Vilnius, 2014. - P. 377-381. 
      Turinys: Juozo Čibinsko vienkiemis; Jonas Samulėnas; Viktoras ir Kazimiera Kabutavičiai; Jonas Rubliauskas; 
Mykolas ir Juozas Kairiai; Gaidamavičiai 
 
Rubliauskaitė-Vaitiekūnienė, V. 
      Mūsų šeima / V. Rubliauskaitė-Vaitiekūnienė; užrašė Violeta Vaitiekūnaitė-Bagdonavičienė // Suvainiškis ir jo 
apylinkės. - Vilnius, 2014. - P. 382-384. 
      Apie Suvainiškio kaimo Jono ir Emilijos Rubliauskų šeimą. 
 
Karpinskas, Stanislovas Aloyzas 
      Mano Kalniečiai: *kaimas+ / S.A. Karpinskas, R. Šulčiūtė-Šimėnienė. - Iliustr. - Bibliogr. išnašose // Suvainiškis ir 
jo apylinkės. - Vilnius, 2014. - P. 385-421. 
      Turinys: "Čia kaimas prie kelių stovėjo…": *Kalniečių kaimui+: *eilėraštis+ / AlfinaŠulčiūtė-Tauterienė 
 
Šulčiūtė-Gasparavičienė, V. 
      Mano mielas kaime / V. Šulčiūtė-Gasparavičienė. - Iliustr. // Suvainiškis ir jo apylinkės. - Vilnius, 2014. - P. 421-
423. 
      Apie Kalniečių kaimą (Rokiškio r.). 



 
Pavilonytė-Skapienė, B. 
Dūdiškių kaimas / B. Pavilonytė-Skapienė. - Iliustr. // Suvainiškis ir jo apylinkės. - Vilnius, 2014. - P. 424-432. 
      Straipsnyje pateiktos gyventojų pavardės. 
 
Leinikaitė-Dankienė, A. 
      Kebeliai: *kaimas+ / A. Leinikaitė-Dankienė. - Iliustr. // Suvainiškis ir jo apylinkės. - Vilnius, 2014. - P. 436. 
      Autorės vaikystės atsiminimai. 
 
Janava: [kaimas]. - Iliustr. // Suvainiškis ir jo apylinkės. - Vilnius, 2014. - P. 437-443. 
      Str. pateiktos Janavos kaimo gyventojų pavardės. 
 
      Kavoliai: [kaimas]. - Iliustr. // Suvainiškis ir jo apylinkės. - Vilnius, 2014. - P. 444-445. 
      Str. pateiktos Kavolių kaimo gyventojų pavardės. 
 
Kastanauskaitė, Danutė. Prisiminimai. - Vilnius, 2014. 
Kastanauskaitė, Danutė 
      Bibliotekos mano gyvenimo kely / Danutė Kastanauskaitė // Prisiminimai. - Vilnius, 2014. - P. 15-16, 45-48. 
      Kraštietė bibliotekininkė, socialinių mokslų daktarė apie savo darbą Ragelių bibliotekoje 1958-1960 m. 
 
Kastanauskaitė, Danutė 
      "Grįžtu į praeitį jaunystę…"; Jonui K., iš lygumų krašto - Biržų; Jonui K.: *eilėraščiai+ / Danutė Kastanauskaitė // 
Prisiminimai. - Vilnius, 2014. - P. 3, 106, 111. 
      Kraštietės bibliotekininkės, socialinių mokslų daktarės kūryba. 
 
               Jurėnaitė R. Arvydas Šaltenis: tapyba. - [Vilnius], [2014] 
Šaltenis, Arvydas 
      Vakaras Kamajuose. Strazdeliui / Eveningin Kamajai. For Strazdelis. 1987. Drobė, aliejus /Oiloncanvas. 
120/103: *reprodukcija+ / Arvydas Šaltenis // Arvydas Šaltenis. - [Vilnius]: Modernaus meno centras, [2014]. - P. 
95. 
 
               Lietuvos tapyba, 1960-2013: [albumas]. - [Vilnius], [2014] 
Čeičytė, Juzefa 
      Laiko grimasa: 1955, kartonas, mišri technika, 70/50 cm; Kompozicija: 1959, mišri technika, 57/45 cm: 
*reprodukcijos+ / JuzefaČeičytė // Lietuvos tapyba, 1960-2013. - [Vilnius]: Modernaus meno centras, [2014]. - P. 
136-137. 
      Apie ją p. 406. 
 
Bičiūnienė, Monika 
      Žiema mano gimtinėje: 1963, kartonas, aliejus, 51/74 cm; Žvejai: 1990, drobė, aliejus, 92/73 cm: 
*reprodukcijos+ / Monika Bičiūnienė // Lietuvos tapyba, 1960-2013. - [Vilnius]: Modernaus meno centras, [2014]. - 
P. 146-147. 
      Apie ją p. 406. 
 
Gailiūnas, Raimondas 
      Mūsų parapijos sodelyje: 2001, drobė, aliejus, 160/160 cm; Numušto bombonešio lakūno kepenų cirozė: 2000, 
drobė, aliejus, 150/150 cm: *reprodukcijos+ / Raimondas Gailiūnas // Lietuvos tapyba, 1960-2013. - [Vilnius]: 
Modernaus meno centras, [2014]. - P.310-311. 
      Apie jį p. 409. 
 
Nemeikšis, Ričardas 
      o: 1991, drobė, aliejus, 169/175 cm; Permainų laikai: 1994-1998, drobė, aliejus, kastuvas, šakės, asambliažas, 
195/185 cm: *reprodukcijos+ / Ričardas Nemeikšis // Lietuvos tapyba, 1960-2013. - [Vilnius]: Modernaus meno 
centras, [2014]. - P.308-309. 



      Apie jį p. 420-421. 
 
               Santara 
Bubnys, Vytautas 
      Iš Vytauto Bubnio nekasdieniškų kasdienybės pastebėjimų / Vytautas Bubnys. - Iliustr. // Santara. - ISSN 1392-
0979. - Nr.84/85 (2012, ruduo), 82-87. 
      Yra apie jo žmoną, kraštietę rašytoją E. Kurklietytę. 
 
Keliuotis, Juozas 
      Į naują dinamizmą / Juozas Keliuotis. - Iliustr. // Santara. - ISSN 1392-0979. - Nr. 103/104 (2014, pavasaris), 4-9. 
      Vieno iškiliausių tarpukario Lietuvos inteligentų kraštiečio J. Keliuočio "Naujojoje Romuvoje" prieš 80 metų 
paskelbta publikacija apie kultūros problemas, kurios kamuoja ir šiandien. 
 
Martinkus, Vytautas 
      (ar) girdime, (kaip) girdime Juozą Keliuotį šiandien / Vytautas Martinkus. - Portr. // Santara. - ISSN 1392-0979. - 
Nr. 103/104 (2014, pavasaris), p. 10-15. 
      Prisimenant tarpukario kultūros veikėjo, rašytojo ir publicisto, kraštiečio J. Keliuočio straipsnį "Į naują 
dinamizmą", kuriame gvildenamos kultūrinės idėjos, gal ne tiek racionalios, kiek emocionalios rašytojo pastangos 
jas įgyvendinant ir stengiamasi įrodyti, kad lietuvių tautos kultūra ar menas istoriškai yra lygiaverčiai Vakarų 
kultūrai ir kelia anuomet Vakaruose madingą korporacijų idėją. 
 
Sventickas, Valentinas 
      Apie Žalgirį ir kitus manevrus / Valentinas Sventickas. - Nuotr. // Santara. - ISSN 1392-0979. - Nr. 86-87 (2012, 
ruduo), p. 76-83. 
      Atsiminimai apie kraštietį Prezidentą A. M. Brazauską. 
 
Daunys, Vaidotas 
      Vienišasis Dantė: *eilėraštis+ / Vaidotas Daunys // Santara. - ISSN 1392-0979. - Nr. 101/102 (2014, pavasaris), p. 
90-95. 
      Kraštietis poetas. 
 
Bražėnas, Petras 
      Lietuviško beržo jaukiame pavėsyje… / Petras Bražėnas. - Iliustr. // Santara. - ISSN 1392-0979. - Nr. 101/102 
(2014/pavasaris), p. 4-8. 
      Apie kraštietį P. Širvį. 
 
Kupiškėnų enciklopedija. - Vilnius, 2013. - T. 1 : A–J. 
Vidugiris, Linas 
Dubringis Alfonsas / Linas Vidugiris. - Portr. // Kupiškėnų enciklopedija. - Vilnius: Vilniaus dailės akademijos 
leidykla, 2013-. - T. 1, p. 350. 
      1920 11 07 Juodpėnuose, Kupiškio r.- 2009 10 05 Kupiškyje. Mokytojas. Nuo 1941 m. mokytojavo Kreščionių 
pradinėje mokykloje, 1944-1947 Obelių vidurinėje mokykloje. 
 
      Dūda Vincas // Kupiškėnų enciklopedija. - Vilnius: Vilniaus dailės akademijos leidykla, 2013-. - T. 1, p. 351. 
      Gimė 1903 04 05 Antakalniuose, Ukmergės ap. Agronomas, kariškis. 1925-1931 m. dirbo agronomu įv. Lietuvos 
vietovėse, tarp jų ir Pandėlyje. 
 
Jankauskas, Vidmantas 
      Didžiulis Jonas / Vidmantas Jankauskas. - Portr. // Kupiškėnų enciklopedija. - Vilnius: Vilniaus dailės akademijos 
leidykla, 2013-. - T. 1, p. 352. 
      1910 02 09/22 Skodiniuose, Kupiškio r. - 2001 11 Panevėžyje. Kunigas, prelatas. Įšventintas 1935 06 15. 1925-
1927 m. mokėsi Rokiškio gimnazijoje. Buvo klebonas ir dekanas Rokiškyje 1947-1949 m. 
 
Jankauskas, Vidmantas 



      Einoris Jonas / Vidmantas Jankauskas. - Portr. // Kupiškėnų enciklopedija. - Vilnius: Vilniaus dailės akademijos 
leidykla, 2013-. - T. 1, p. 377. 
      1869 Tuituose, Kupiškio r. - 1919 09 07 Vosyliškyje, Kėdainių aps. Kunigas. Įšventintas 1893 11 18. Buvo vikaras 
Jūžintuose 1893 12 13-1900 08 27. 
 
Jankauskas, Vidmantas 
Franckevičius Ipolitas / Vidmantas Jankauskas. - Portr. // Kupiškėnų enciklopedija. - Vilnius: Vilniaus dailės 
akademijos leidykla, 2013-. - T. 1, p. 394. 
      1887 09 12/24 Salose, Rokiškio r. - 1973 12 18 Kupiškyje. Gydytojas terapeutas. 
 
Žebrytė, Jonė 
Garbauskaitė Karolina / Jonė Žebrytė. - Portr. // Kupiškėnų enciklopedija. - Vilnius: Vilniaus dailės akademijos 
leidykla, 2013-. - T. 1, p. 409. 
      1902 04 12 Rudiliuose, Kupiškio r. - 1947 ten pat. Agronomė, žemės ūkio mokyklų mokytoja. 1929 10 -1931 06 
Salų žemesniosios žemės ūkio mokyklos namų ruošos ir rankų darbų mokytoja.1940 01 17 - 1940 09 16 Rokiškio 
aps. namų ūkio instruktorė. 
 
Jankauskas, Vidmantas 
      Garbauskas Antanas / Vidmantas Jankauskas. - Portr. // Kupiškėnų enciklopedija. - Vilnius: Vilniaus dailės 
akademijos leidykla, 2013-. - T. 1, p. 409. 
      1932 08 05 Skapiškyje, Kupiškio r. - 2008 12 11 Vilniuje. Dailininkas vitražistas, pedagogas. 1939-1940 mokėsi 
Obelių, 1940-1941 Panemunėlio mokyklose. 
 
      Garbauskas Aleksas Benediktas. - Portr. // Kupiškėnų enciklopedija. - Vilnius: Vilniaus dailės akademijos 
leidykla, 2013-. - T. 1, p. 408-409. 
      Gimė 1929 07 18 Stukonyse, Kupiškio r. Tautodailininkas, vitražo technikas. Gyveno Obeliuose, Panemunėlyje. 
 
Jankauskas, Vidmantas 
Garška Juozapas / Vidmantas Jankauskas. - Portr. // Kupiškėnų enciklopedija. - Vilnius: Vilniaus dailės akademijos 
leidykla, 2013-. - T. 1, P. 410. 
      1907 11 23 Didsodėje, Onuškio par. Rokiškio apkr. - 1990 08 24 Vajasiškyje, Zarasų r. Kunigas. Įšventintas 1934 
m.1929 m. baigė Rokiškogimn. 7 klases, 1930 m. kunigų seminariją, studijavo teologiją VDU. 
 
Jankauskas, Vidmantas 
      Gaškaitė-Žemaitienė Nijolė / Vidmantas Jankauskas. - Portr. // Kupiškėnų enciklopedija. - Vilnius: Vilniaus 
dailės akademijos leidykla, 2013-. - T. 1, P. 412. 
      1938 09 27 Račiupėnuose, Kupiškio r. - 2000 10 06 Vilniuje. Disidentė, istorikė, inžinierė. Po karo su tėvais 
persikėlė į Pandėlį, kur baigė vidurinę mokyklą. 
 
Žebrytė, Jonė 
      "Geležinis vilkas", Lietuvos tautinė apsauga "Geležinis vilkas" / Jonė Žebrytė // Kupiškėnų enciklopedija. - 
Vilnius: Vilniaus dailės akademijos leidykla, 2013-. - T. 1, p. 417-419. 
      Slapta, ryžtingų užmojų tautinė, karinė organizacija. Yra apie Rokiškio grupės štabą ir jos narius. 
 
Totoris, Alvydas 
      Geležinkelis / Alvydas Totoris, Vidmantas Jankauskas, Linas Vidugiris. - Iliustr. // Kupiškėnų enciklopedija. - 
Vilnius: Vilniaus dailės akademijos leidykla, 2013-. - T. 1, P. 419-421. 
      Geležinkelio ruožo, einančio ir per Rokiškio rajoną, istorija. 
 
Jankauskas, Vidmantas 
      Geniškis, Geniškiai / Vidmantas Jankauskas. - Iliustr. // Kupiškėnų enciklopedija. - Vilnius: Vilniaus dailės 
akademijos leidykla, 2013-. - T. 1, p. 422. 
      Kaimas, buvęs Skapiškio ir Pandėlio seniūnijose, Pandėlio parapijoje, Rokiškio r., 8 km į pietryčius nuo Pandėlio. 
Iš šio kaimo kilęs tautodailininkas L. Juozonis. 



 
Jankauskas, Vidmantas 
Gintautaitė - Butėnienė Eugenija / Vidmantas Jankauskas. - Portr. // Kupiškėnų enciklopedija. - Vilnius: Vilniaus 
dailės akademijos leidykla, 2013-. - T. 1, P. 437. 
      1927 11 19 Abeliuose, Pandėlio vls. - 1997 10 08 Vilniuje, palaidota Andrioniškyje, Kupiškio r. Archeologė, 
muziejininkė. 1947 baigė Kupiškio gimnaziją, 1952 - VU, įgijo istorikės - archeologės spec. 
 
Vidugiris, Linas 
      Gintautas Romualdas / Linas Vidugiris. - Portr. // Kupiškėnų enciklopedija. - Vilnius: Vilniaus dailės akademijos 
leidykla, 2013-. - T. 1, P. 437. 
      1910 12 25 Abeliuose, Pandėlio vls. - 1985 04 17 Panevėžyje. Mokytojas, kariškis. Mokėsi Kupiškio 
progimnazijoje, 1929 baigė Rokiškio gimnaziją. 1930 išlaikė egzaminus pradžios mokyklos mokytojo cenzui įgyti, 
dirbo Gudelių pradžios mokyklos vedėju, 1931 pašauktas karinėn tarnybon, baigė kariūnų aspirantų kursus. 
 
Jankauskas, Vidmantas 
      Glemžaitė (Bulovienė) Romualda Diana / Vidmantas Jankauskas. - Portr. // Kupiškėnų enciklopedija. - Vilnius: 
Vilniaus dailės akademijos leidykla, 2013-. - T. 1, P. 462. 
      Gimė 1925 10 29 Degučiuose, Zarasų apskr., mirė 1949 11 14 Plunksnočių miške (prie Žiobiškio, Rokiškio 
apskr.). Lietuvos partizanė, poetė. 
 
Karaška, Arvydas Kazimieras 
      Gobis Antanas / Arvydas Karaška. - Portr. // Kupiškėnų enciklopedija. - Vilnius: Vilniaus dailės akademijos 
leidykla, 2013-. - T. 1, P. 467. 
      1906 05 14 Patiltėje, Utenos aps. - 1995 06 14 Rokiškyje. Kunigas, muzikas. Įšventintas 1937 05 22 m.1929 m. 
baigė Rokiškio gimn. 1959 - 1974 Kamajų parapijos administratorius, nuo 1981 Rokiškio parapijos altarista. Išleido 
92 giesmių "Giesmyną", remontavo vargonus. Karo metais gelbėjo žydus, apdovanotas Izraelio "Pasaulio tautų 
teisuolio" atminimo medaliu ir Garbės raštu (1979). 
 
      Gogelis Bronius // Kupiškėnų enciklopedija. - Vilnius: Vilniaus dailės akademijos leidykla, 2013-. - T. 1, p. 467. 
      1921 11 02 Gerkonyse, Anykščių r. - 1944 03 28 Butėnuose. Sovietų diversantas. Baigė Rokiškio gimnazijos 4 
klases. 1940-1941 dirbo LKJS Rokiškio apskrities komitete. 
 
Jankauskas, Vidmantas 
Grauželiai / Vidmantas Jankauskas. - Iliustr. // Kupiškėnų enciklopedija. - Vilnius: Vilniaus dailės akademijos 
leidykla, 2013-. - T. 1, p. 472. 
      Kaimas Pandėlio seniūnijoje ir parapijoje, Rokiškio r., 8 km į pietryčius nuo Pandėlio. 
 
Vidugiris, Linas 
      Grigalavičienė (Gaigalaitė) / Linas Vidugiris // Kupiškėnų enciklopedija. - Vilnius: Vilniaus dailės akademijos 
leidykla, 2013-. - T. 1, P. 478. 
      1908 10 06 Skapiškio vls. Mokytoja. 1934 m. pripažintas mokytojos vardas ir cenzas. Nuo 1936 09 Kamajų 
pradžios mokyklos mokytoja, nuo 1936 11 Miegonių pradžios mokyklos vedėja, 1938 09 - 1939 12 mokytojavo 
Rokiškio geležinkelio stoties mokykloje. 
 
Vidugiris, Linas 
      Grigas Bronius / Linas Vidugiris. - Portr. // Kupiškėnų enciklopedija. - Vilnius: Vilniaus dailės akademijos 
leidykla, 2013-. - T. 1, P. 479. 
      1902 09 05/18 Valiuliškių k. Pandėlio vls. - 1943 05 05 Štuthofe, Vokietija. Kariškis, teisininkas. 1936 baigė VDU 
teisę. 1941-1943 m. Vilniaus burmistras. Apdovanotas. 
 
Vidugiris, Linas 
      Grigas Juozas / Linas Vidugiris. - Portr. // Kupiškėnų enciklopedija. - Vilnius: Vilniaus dailės akademijos leidykla, 
2013-. - T. 1, P. 479-480. 



      1909 03 11/24 Valiuliškių k. Pandėlio vls. - ? Kultūrtechnikas, kariškis. 1930 baigė Rokiškio gimnaziją, 1931 10 
Karo mokykloje baigė kariūnų aspirantų kursus, atsargios jn. ltn.1932-1936 Kėdainių aukštesniojoje kultūrtechnikų 
mokykloje įgijo kultūrtechniko - geodezininko kvalifikaciją. Nuo 1936 08 27 kariuomenės štabo Topografijos 
skyriaus nuotraukų dalinio karininkas. 
 
Grigėnas Petras // Kupiškėnų enciklopedija. - Vilnius: Vilniaus dailės akademijos leidykla, 2013-. - T. 1, p. 480. 
      1914 07 03 Kavoliuose, Zarasų r. - ?. Komunistų partijos veikėjas. Nuo 1939 dirbo Dusetų vls. savivaldybėje, 
Rokiškio aps. komendantūroje. 1940-1941valstybės saugumo Rokiškio apskrities skyriaus operatyvinis įgaliotinis, 
sekretorius. 
 
Jankauskas, Vidmantas 
Grigiškis / Vidmantas Jankauskas. - Iliustr. // Kupiškėnų enciklopedija. - Vilnius: Vilniaus dailės akademijos leidykla, 
2013-. - T. 1, p. 481. 
      Kaimas Panemunėlio parapijoje. 
 
Vidugiris, Linas 
Grikienis Antanas / Linas Vidugiris // Kupiškėnų enciklopedija. - Vilnius: Vilniaus dailės akademijos leidykla, 2013-. 
- T. 1, P. 481. 
      1916 10 03 Sriubiškių k. Pandėlio vls. - ? Veterinarijos gydytojas. Baigė Rokiškio gimnaziją. 1943 m. pabaigė LVA 
ir įgijo veterinarijos gydytojo kvalifikaciją. 
 
Vidugiris, Linas 
Grikienis Juozas / Linas Vidugiris // Kupiškėnų enciklopedija. - Vilnius: Vilniaus dailės akademijos leidykla, 2013-. - 
T. 1, P. 481. 
      1908 03 26/04 08 Sriubiškių k. Pandėlio vls. - ? Mokytojas. Mokėsi Kupiškio, Skapiškio progimnazijose, 1924-
1926 Skapiškio mokytojų kursuose. Nuo 1928 m. dirbo įv. pradžios mokyklose, nuo 1943 I laipsnio vyr. mokytojas. 
 
Jankauskas, Vidmantas 
Gučiūnai / Vidmantas Jankauskas. - Iliustr. // Kupiškėnų enciklopedija. - Vilnius: Vilniaus dailės akademijos 
leidykla, 2013-. - T. 1, p. 488-489. 
      Kaimas Kamajų seniūnijoje, Salų parapijoje, Rokiškio r., 2 km į vakarus nuo Salų, 12 km į vakarus nuo Kamajų. 
 
Totoris, Alvydas 
Gudeliškiai / Alvydas Totoris, Vidmantas Jankauskas. - Iliustr. // Kupiškėnų enciklopedija. - Vilnius: Vilniaus dailės 
akademijos leidykla, 2013-. - T. 1, p. 490-491. 
      Kaimas Pandėlio seniūnijoje ir parapijoje, Rokiškio r., 7 km į pietvakarius nuo Pandėlio, prie Kupiškio - Pandėlio 
kelio, kairiajame Lėvens krante. 
 
Jankauskas, Vidmantas 
      Gūra Antanas - Barzda - Šarūnas / Vidmantas Jankauskas. - Portr. // Kupiškėnų enciklopedija. - Vilnius: Vilniaus 
dailės akademijos leidykla, 2013-. - T. 1, p. 496. 
      1913 09 27 10 10 Biliūnų k. Kupiškio r. - 1947 04 04 Suvaidiškių k. Rokiškio r. Partizanas. Buvo LLA Šiaurės 
Lietuvos "Vytauto" apygardos būrio vadas. Kartu su 4 kitais partizanais užkastas Pandėlio žydų kapuose, 1989 
perlaidotas Pandėlio kapinėse. 
 
Jankauskas, Vidmantas 
      Gūra Petras / Vidmantas Jankauskas, Linas Vidugiris. - Portr. // Kupiškėnų enciklopedija. - Vilnius: Vilniaus 
dailės akademijos leidykla, 2013-. - T. 1, p. 496. 
      1895 06 16 Bugeniškių k. Rokiškio r. - 1978 10 04 Kupiškyje. Senovinių kupiškėnų vestuvių dalyvis. 
 
      Gūra Jonas // Kupiškėnų enciklopedija. - Vilnius: Vilniaus dailės akademijos leidykla, 2013-. - T. 1, p. 496. 
      Draudžiamos spaudos platintojas, Skapiškio vls. valstietis. 1900 10 26 Panemunėlio geležinkelio stotyje 
sulaikytas, iš jo atimta 1 knyga. 
 



Vidugiris, Linas 
      Gutauskas Jonas / Linas Vidugiris, Povilas Dalinda, Lina Matiukaitė. - Portr. // Kupiškėnų enciklopedija. - 
Vilnius: Vilniaus dailės akademijos leidykla, 2013-. - T. 1, P. 499. 
      1906 01 16 Katlėriškiuose, Utenos aps. - 1986 11 06 Anapilyje, Kanada. Kunigas, pedagogas, teologijos 
daktaras, visuomenės veikėjas. Įšventintas 1932 05 21 m. Buvo Pandėlio ir Rozalimo parapijų vikaras. 
 
Jankauskas, Vidmantas 
      Gužas Petras / Vidmantas Jankauskas. - Portr. // Kupiškėnų enciklopedija. - Vilnius: Vilniaus dailės akademijos 
leidykla, 2013-. - T. 1, P. 499. 
      Gimė 1892 10 15 Kreipšiuose, Skapiškio vlsč., mirė 1945 01 29 Rokiškyje. Lietuvos karinis veikėjas. Pulkininkas 
leitenantas (1930). Advokatas. Apdovanotas Vyčio kryžiaus 5 laipsnio (1921), Gedimino (1936), ir Vytauto Didžiojo 
(1938) 3 laipsnio ordinais. 


